
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №353c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15635483 1470352 Позняк Богдана Леонідівна

54738901 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307734 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

138,244

1



2 15112484 1470352 Пугач Евеліна Геннадіївна

55513092 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100701 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

169,407

3 15001447 1470352 Семчук Вікторія Вікторівна

54499870 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004696 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

130,866

4 14997082 1470352 Тихий Віталій Васильович

33823679 AP 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

187,030

5 15239664 1470352 Фесенко Олена Юріївна

36232446 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0043182 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

152,105

2



6 15140718 1470352 Чорна Ілона Дмитрівна

55451927 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259895 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

136,352

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15109927 1435814 193-3156982 Ростислав Олександрович
44083815 AP 28.12.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 169,858

2 15502105 1435814 Видавський Микола Вікторович
55420376 HP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076049 Початкова освіта 131,405

3 15178580 1435814 Дембицька Кристина Сергіївна
52980660 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0273129 Початкова освіта 169,415

4



4 15501165 1435814 193-7563067 Данило Володимирови
ч

54309786 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 186,484

5 14836752 1435814 Завада Галина Богданівна
45909182 HP 05.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0053634 Початкова освіта 153,815

6 14883914 1435814 193-9815413 Валерія Євгенівна
55755140 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 175,643

7 15361544 1435814 Коваль Альона Миколаївна
53976531 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189553 Початкова освіта 154,761

8 15392651 1435814 Корсун Анна Володимирівна
55742385 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246366 Початкова освіта 153,887

9 15204523 1435814 193-9660149 Ніна Володимирівна
351616 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Початкова освіта 185,429

10 15578410 1435814 Лисенко Євгенія Олександрівна
55756546 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219060 Початкова освіта 137,480

11 15124592 1435814 Никифоренко Поліна Русланівна
55839075 AP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040045 Початкова освіта 173,403

12 15667040 1435814 193-9750631 Тетяна Артурівна
55451298 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052197 Початкова освіта 153,924

13 15086749 1435814 193-3107641 Назар Андрійович
48436782 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 189,176

5



14 14904216 1435814 Рожко Ірина Олегівна
54953670 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070343 Початкова освіта 155,452

15 15131281 1435814 Смотрюк Юлія Леонідівна
55347334 XE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019193 Початкова освіта 170,113

16 15101635 1435814 Соколова Надія Павлівна
55449739 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011150 Початкова освіта 156,325

17 14951457 1435814 Терещенко Марія Віталіївна
55428930 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024577 Початкова освіта 155,597

18 14978885 1435814 Федорончук Вікторія Дмитрівна
55490673 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012385 Початкова освіта 144,657

19 14890893 1435814 Циганова Марія Дмитрівна
54692428 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014625 Початкова освіта 142,755

20 15209081 1435814 Шемет Надія Леонідівна
55452221 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083488 Початкова освіта 143,228

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15478843 1490242 Галицький Микола Миколайович

18291688 AP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0335041 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

147,278

7



2 15479878 1490242 Ждань Дмитро Дмитрович

18070847 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0336231 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

143,665

3 15208906 1490242 Кучинська Аліна Олександрівна

53633641 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007594 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

190,389

4 15149810 1490242 Неїзжала Альона Сергіївна

55838776 AP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227897 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

148,873

8



5 14968853 1490242 Новоградська Альбіна Леонідівна

55461721 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218072 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

134,056

6 15425012 1490242 Ракус Анастасія Сергіївна

36233084 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0098744 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

148,516

7 15476702 1490242 Решетняк Мирослав Вікторович

29509692 AH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0335786 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

150,833

9



8 15395985 1490242 Слевінська Яна Сергіївна

54690967 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124130 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

144,022

9 15178541 1490242 Тимошенко Юлія Сергіївна

55147130 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137502 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

153,563

10 14996443 1490242 Хиленко Анастасія Олексіївна

55454010 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249769 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
резильєнтні 
практики)

144,450

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15662290 1505032 Гнєзділова Поліна Ігорівна
55747301 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041415 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

160,429

2 14839626 1505032 Іванова Софія Леонідівна
54354626 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009464 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

158,434

3 15676944 1505032 Кальченко Єва Ігорівна
55838539 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026061 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

155,208

11



4 15418678 1505032 Колодницький Михайло Сергійович
55747261 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092236 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

153,081

5 15592829 1505032 Кулик Аліна Денисівна
54256310 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0156778 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

165,850

6 14814058 1505032 Янченко Михайло Володимирови
ч

55742177 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091451 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

165,707

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15096867 1493133 Гурба Єгор Павлович
51273326 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264257 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

157,784

2 15592338 1493133 Дубінець Валерій Валерійович
17986047 KX 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0326227 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,092

3 15548961 1493133 Сивуха Назар Богданович
53535298 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0135729 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,693

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15523843 1488586 Григорук Сергій Олегович
26734493 BK 15.02.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0330338 Середня освіта 
(математика)

148,829

2 15480193 1488586 Пікалов Дмитро Володимирови
ч

53391853 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028601 Середня освіта 
(математика)

189,979

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15333765 1493283 Бадюл Ганна Іванівна

55509589 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160857 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

150,577

2 15339275 1493283 Захарченко Неллі Андріївна

55408654 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007850 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

136,534

15



3 15249607 1493283 Мельниченко Віталій Вікторович

44054988 XE 01.03.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0081413 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

144,319

4 15054400 1493283 Проценко Максим Максимович

55331859 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008595 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

185,211

5 15650956 1493283 Романова Тетяна Олегівна

50755862 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270484 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

152,614

6 15732084 1493283 Шемяткін Іван Михайлович

22459768 HP 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0123813 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

152,081

7 15139612 1493283 Шкапоєдов Геннадій Геннадійович

15409068 XM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0025661 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

159,563

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15702675 1496641 Карташов Михайло Олександрович
55742313 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060783 Середня освіта 
(фізика та 
астрономія)

144,938

2 15516631 1496641 Назаровець Сергій Сергійович
55037605 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000842 Середня освіта 
(фізика та 
астрономія)

176,417

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14860368 1490120 Безь Кирило Сергійович
54305364 AP 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008627 Середня освіта 
(інформатика)

136,227

2 14986829 1490120 Валєєв Микола Андрійович
53633643 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172264 Середня освіта 
(інформатика)

171,350

3 14922420 1490120 Марцинюк Єлизавета Алімівна
53633617 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019718 Середня освіта 
(інформатика)

144,174

18



4 15135472 1490120 193-6655753 Роман Сергійович
22462094 HP 26.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(інформатика)

171,043

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15488765 1490737 Дмухайло Софія Сергіївна
55847410 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282558 Середня освіта 
(технології)

141,991

2 15428430 1490737 193-7527549 Дмитро Станіславович
54313054 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(технології)

174,624

3 15140817 1490737 193-3920979 Дмитро Романович
47967799 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(технології)

180,934

20



4 14884287 1490737 Торовець Андрій Микитович
009337 ДEBK 09.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(технології)

184,515

5 15446213 1490737 193-7527366 Ілля Романович
54313060 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(технології)

171,759

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15769425 1493275 Балкова Людмила Андріївна
55561181 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207877 Фізична культура 150,870

2 15053192 1493275 Бєлас Кирило Костянтинович
55426054 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203663 Фізична культура 156,862

3 15755686 1493275 Герченов Олег Олегович
55757161 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171641 Фізична культура 145,021

22



4 14942526 1493275 Першин Назар Володимирови
ч

55838592 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051510 Фізична культура 143,306

5 15347039 1493275 Потапов Юрій Тарасович
55277110 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101618 Фізична культура 142,738

6 14835919 1493275 Стеблюк Анна Олександрівна
55094158 AP 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111227 Фізична культура 130,158

7 15377985 1493275 Тімонін Владислав Валентинович
53544433 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243251 Фізична культура 136,104

8 15682898 1493275 Червяченко Надія Михайлівна
55691071 BK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136239 Фізична культура 143,309

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15073869 1499863 Губа Дмитро Дмитрович
55086985 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270926 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

154,793

2 14849594 1499863 Демченко Кіра Ренатівна
54349590 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0062680 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

150,175

3 14835238 1499863 Довгань Богдан Віталійович
53271660 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302418 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

142,072

24



4 14939507 1499863 Занін Давид Володимирови
ч

006542 OЛ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0073204 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

160,777

5 14896461 1499863 Макаренко Вікторія Михайлівна
55743384 AP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026998 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

163,829

6 15356105 1499863 Саленко Аліандра Валеріївна
55217685 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060331 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

139,060

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A5 Професійна освіта/A5.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15431152 1495608 Бешевець Денис Володимирови
ч

55363068 KB 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270621 Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

144,027

2 15642621 1495608 Іванюш Денис Дмитрович

55691074 BK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196836 Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

138,462

26



3 15165090 1495608 Майдук Олександр Вікторович

44946357 AP 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0295808 Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

136,698

4 15021184 1495608 193-4187422 Олег Володимирови
ч

36223712 AP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

177,898

5 15660088 1495608 Тернавський Василь Романович

55691070 BK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131825 Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

136,023

6 15044102 1495608 Токарєв Павло Іванович

54289586 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125895 Професійна освіта. 
Енергетика, 
енергоефективність 
та 
енергозбереження

140,301

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15007523 1499223 Барнінець Дмитро Олегович
53530977 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0069587 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

197,841

2 15137197 1499223 193-3997193 Данило Олександрович
49987515 AP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

172,514

3 15108478 1499223 193-4293657 Дмитро Сергійович
50015250 AP 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

180,518

28



4 14952891 1499223 Буцко Микола Миколайович
55261498 AK 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097836 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

151,818

5 15105700 1499223 193-9744378 Олександр Олександрович
33798683 AP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

177,207

6 15245813 1499223 Греб Петро Володимирови
ч

55838498 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010579 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

144,893

7 14866449 1499223 Грицюк Мар`ян Ярославович
55328884 BA 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227384 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

141,242

8 15108029 1499223 193-9768359 Данило Андрійович
54252673 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

182,191

9 15136817 1499223 193-4756787 Ганна Олександрівна
50641807 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

172,878

10 15324694 1499223 Іванченко Арсеній Анатолійович
55742204 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244246 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

138,231

11 15106136 1499223 193-9751892 Дмитро Васильович
31102926 AP 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

179,754

12 15469032 1499223 193-9873454 Анастасія Сергіївна
55742240 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

178,699

13 14983437 1499223 Левченко Вікторія Олександрівна
54296248 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0303207 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

143,211

29



14 15719153 1499223 Малтабар Олександр Вікторович
53612711 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0175422 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

147,835

15 14896431 1499223 193-9662231 Данило Олегович
55742343 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

186,366

16 14832277 1499223 193-9669865 Вікторія Костянтинівна
55838490 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

183,199

17 15274158 1499223 Переворочаєв Артем Юрійович
55742213 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244245 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

139,059

18 14891625 1499223 193-9726939 Владислав Валерійович
55838537 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

190,844

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15109981 1494193 Бакурадзе Анна Олександрівна
55069812 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285544 Логопедія 130,693

2 14929094 1494193 Ковальова Єлизавета Сергіївна
53811048 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072012 Логопедія 150,371

3 15099680 1494193 Колодяжна Діана Андріївна
55839144 AP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167664 Логопедія 144,374

31



4 14806301 1494193 Кулик Поліна Володимирівна
54777549 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011948 Логопедія 157,619

5 15224698 1494193 Мушегян Катерина Геннадіївна
46317140 HP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0066440 Логопедія 148,017

6 15136935 1494193 Погрібатько Поліна Сергіївна
55420060 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053096 Логопедія 145,021

7 14842628 1494193 Пономаренко Катерина Едуардівна
55750215 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070855 Логопедія 159,124

8 15323910 1494193 Свистун Анастасія Вадимівна
54257117 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0229793 Логопедія 144,771

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15560638 1440194 Водяний Владислав Сергійович
53317555 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0188098 Фізична культура і 
спорт

161,986

2 14890334 1440194 Кузьміна Світлана Денисівна
54269603 AP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0082258 Фізична культура і 
спорт

143,915

3 14902996 1440194 Павлік Маріанна Олегівна
55606935 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042046 Фізична культура і 
спорт

137,544

33



4 15142739 1440194 Сегеда Дмитро Валерійович
49881442 AP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0229734 Фізична культура і 
спорт

151,162

5 15194060 1440194 Федів Тарас Дмитрович
54226699 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0259131 Фізична культура і 
спорт

162,640

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15255875 1500029 Байрамова Лейла Азер кизи

54955861 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021380 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

195,543

35



2 15575626 1500029 193-9801354 Станіслав Ярославович

55838514 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298605 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

176,122

3 14886206 1500029 Мульченко Назар Романович

55838538 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013754 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

194,740

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14953771 1451135 Видиш Олександра Юріївна
55586085 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028085 Хореографія 169,274

2 14950205 1451135 Грудієнко Катерина Олексіївна
55750203 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051556 Хореографія 171,842

3 14821279 1451135 Дербеньова Неоніла Миколаївна
55106094 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277218 Хореографія 163,924

37



4 15048077 1451135 Межлумова Кіра Денисівна
55440836 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260704 Хореографія 173,233

5 14834434 1451135 Попко Аліна Вячеславівна
55428927 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013918 Хореографія 171,628

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14897591 1479603 Погребняк Роман Іванович
55753839 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191932 Історія 160,570

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15043285 1474576 193-7352746 Єлизавета Сергіївна
53633629 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 176,651

2 15246244 1474576 Левицький Михайло Іванович
55716674 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270894 Психологія 167,684

3 14880977 1474576 193-9683748 Еммануїл Петрович
55742449 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 174,753

40



4 14823148 1474576 193-6563256 Олександр Олександрович
54077270 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 163,670

5 14876119 1474576 Марченко Вікторія Максимівна
53530899 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0148852 Психологія 174,250

6 15193248 1474576 193-9737831 Єлизавета Володимирівна
55838515 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 178,766

7 14814500 1474576 193-9690456 Владислав Юрійович
55341883 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 188,129

8 14805637 1474576 193-9736957 Андрій Валерійович
17805086 AP 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 164,134

9 14883897 1474576 193-9831797 Наталя Володимирівна
064906 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Психологія 175,843

10 14836428 1474576 Рибалкіна Катерина Сергіївна
53358663 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0124233 Психологія 162,212

11 15724785 1474576 Рудь Ганна В`ячеславівна
53577532 HP 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0228136 Психологія 164,727

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15617354 1441266 Єрьоменко Валерія Сергіївна
55339501 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042249 Журналістика 184,134

2 14949956 1441266 Смишляєва Дарина Едуардівна
53633563 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013442 Журналістика 141,334

3 15441105 1441266 193-9746855 Марія Євгеніївна
55625127 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 186,117

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15534642 1447728 193-9836522 Віктор Гарійович
55838526 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,785

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311533 1447730 193-9866428 Карина Сергіївна
55849183 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 
організацій

184,879

2 15618696 1447730 Крилов Олександр Євгенович
12123262 AP 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0322628 Менеджмент 
організацій

133,519

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14881620 1470350 193-9688770 Рафаель Петрович
55742431 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 182,498

2 14906353 1470350 Надєін Микита Ігорович
44960942 AP 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 184,009

3 14906753 1470350 193-9789600 Світлана Володимирівна
40268160 AP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 179,823

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 353c

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15128878 1444175 Барабаш Валерія Русланівна
55510809 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066771 Соціальна робота та 
соціальна 
педагогіка

130,653

2 15216973 1444175 Батенко Микола Миколайович
357072 - 14.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Соціальна робота та 
соціальна 
педагогіка

100,000

3 15526927 1444175 Гандзич Анна Олександрівна
44467859 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0303672 Соціальна робота та 
соціальна 
педагогіка

149,586

46



4 15212196 1444175 Мойко Максим Віталійович
55848919 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243611 Соціальна робота та 
соціальна 
педагогіка

147,134

5 15633838 1444175 Шемета Анастасія Олександрівна
55749439 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037833 Соціальна робота та 
соціальна 
педагогіка

146,661

47


